
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №91 с углубленным изучением отдельных 

предметов имени Надежды Курченко» г. Ижевска УР 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Ижевск 

 

07 июля 2025 года                                                                                                              № 29 

О зачислении в первый класс 

 

В соответствии с приказом МОиН РФ от 02 сентября 2020 г. N 458 «Об 

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования» с изменениями 

согласно Приказа МОиН РФ от 23 января 2023 г. № 47  приказываю: 

Зачислить в первый класс с 01.09.2025 г.: 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

1.  Мадину Дамировну Г. 

2. Эмиля Расимовича Г. 

3. Алексея Алексеевича Л. 

4. Марселя Дмитриевича Ч. 

 

 

Директор школы                                                    М.В. Дягилева 

 

 

 

 


